dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa CBepeHuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO BaHuH Cepren Hukonaesu4

Homep B peecTpe 4neHOB

002053
POO
aTa 1o eec
AaTa BKJIlouYeHMA B p TP 21.12.2007
ynexnos POO
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJsyuBLlee haTa Bup,
oT4yeTa Ob6BbeKT oueHKWU, HanpaBJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBieHUA onpepnenseMon
06 KBanudUMKaLMOHHOro aTrecraTta
nposepneHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe
OLLeHKMU
1 3A0 "2OkcnepT" 23.01.2017 3eMeJibHble y4acTKu pbIHOYHas
pbIHOYHas n
3/17 3A0 "2OkcnepT" 13.01.2017 kBapTupa Ne 111
JINKBNAAUNOHHas
pbIHOYHas n
4/17 3A0 "dOkcnepT" 17.01.2017 kBapTupa Ne 181
NNKBNAALMOHHAA
pbIHOYHas n
5/17 3A0 "9kcnepT" 18.01.2017 kBapTupa Ne 83
JNKBNAALMNOHHAA
2 3eMeJibHbIX yYacTKa, 34aHue
pbIHOYHaA
8/17 3A0 "2kcnepT" 30.01.2017 KOHTOPbI 1 NMPON3BOACTBEHHOIO
npopaxa
uexa
pbIHOYHas n
9/17 3A0 "2OkcnepT" 19.01.2017 kBapTupa Ne 21
JINKBMAAUNOHHas
pbIHOYHas n
10/17 3A0 "IOkcnepT" 19.01.2017 KBapTupa Ne 155
NNKBNAALMOHHAA
. pbIHOYHas n
11/17 3A0 "IkcnepT" 19.01.2017 3eMeJIbHbIN Yy4acToK
JNKBNAALMOHHAA
pbIHOYHasA n
12/17 3A0 "2OkcnepT" 23.01.2017 kBapTupa Ne 33

NNMKBUOaUNOHHaA



13/17

14/17

15/17

17/17

18/17

19/17

20/17

21/17

22/17

23/17

24/17

25/17

26/17

27/17

28/17

29/17

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "IOkcnepT"

3A0 "IOkcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "2okcnepT"

23.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

31.01.2017

31.01.2017

13.02.2017

31.01.2017

03.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

08.02.2017

08.02.2017

10.02.2017

13.02.2017

kBapTupa Ne 190

kBapTupa Ne 128

kBapTupa Ne 161

kBapTumpa Ne 111

3eMesIbHbIN y4aCTOK 1 340aHne

kBapTupa Ne 49

kBapTupa Ne 86

VIMYLLI,eCTBeHHbII7I KOMMJIeKC

TPAKTOP JOHN DEERE 7830

3eMeJibHble Y4aCTKWN B LUeNiaX 3aJiora

kBapTupa Ne 149

kBapTupa Ne 73

kBapTupa Ne 69

kBapTupa Ne 85

kBapTmpa Ne 111

kBapTupa Ne 85

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUJauUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaAA K
NMKBUgauUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBUgaUMNOHHaA

PbIHOYHAA K
NNMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUJaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBMgauMOHHaA

PbIHOYHAA K
NMKBNgauMOHHasA



30/17

31-1/17

31-2/17

31-3/17

32/17

33/17

34/17

36/17

38/17

39/17

42/17

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

13.02.2017

10.04.2017

11.04.2017

12.04.2017

14.02.2017

17.02.2017

17.02.2017

28.02.2017

17.03.2017

17.03.2017

03.03.2017

kBapTupa Ne 19

3eMeJibHble Y4acTKun
CeNIbCKOX03ANCTBEHHOI 0
Ha3Ha4yeHusa Ons
CesIbCKOX03ANCTBEHHOIO
NCNoJsib30BaHMA (Mpon3BoaCTBa) B
Kosm4yecTse 24 LWITYK.

3eMeJibHble y4aCTKU
CesIbCKOX03AMCTBEHHOIO
Ha3HayeHuns ans
CeJIbCKOXO03ANCTBEHHOI O
NCnoJsib30BaHUA (MPon3BOACTBa) B
KonmyecTBe 3 LWTYK.

3eMeJibHble YHaCTKun
CeJIbCKOXO03ANCTBEHHOI O
Ha3HavyeHusa ans
CeNIbCKOX03ANCTBEHHOr 0
NCNoJsib30BaHMA (Mpon3BoaCcTBa) B
Konm4yecTBe 8 WTYK.

kBapTupa Ne 32

kBapTupa Ne 35

kBapTupa Ne 167

kBapTupa Ne 137

KOHTOpa, Ha3HaveHune: Hexunoe,
obuwasna nnowanb 151,5 KB.M,
WHBEHTApPHbIN HOMEP
54:225:002:010058750, nutep A,
3TaXHoCTb 1

BeToHHasa naowanka, obLlas
naowanb

ApeHpgHasa nnata 3a 2 3Y

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMOHHaA

PbIHOYHaAA K
NMKBMgauMoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



43/17

45-1/17

45-2/17

45-3/17

46/17

47/17

48/17

49/17

51/17

52/17

53/17

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "IkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

03.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

01.04.2017

06.03.2017

07.03.2017

10.03.2017

09.03.2017

20.03.2017

14.03.2017

13.03.2017

3eMeJIbHbIN Y4acToK
57:25:0020511:33

3eMeJibHble YYaCTKun
CeJIbCKOXO03ANCTBEHHOI O
Ha3Ha4YeHunsa ons
CeNIbCKOX03ANCTBEHHOr 0
NCNosib30BaHMA (NMpon3BoaCTBa) B
KonmyecTse 23 LWITYK.

3eMeJibHble y4acTKun
CeNbCKOX03ANCTBEHHOI 0
Ha3Ha4yeHusa ans
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
NCNoJsib30BaHMA (Mpon3BoACTBa) B
kKonn4yectee 10 WTYK.

3eMeJibHble Y4aCTKU
CesIbCKOX03ANCTBEHHOI O
Ha3HayeHunsa ons
CeJIbCKOXO3ANCTBEHHOI O
NCnoJsib30BaHUA (MPoM3BOACTBa) B
KonmyecTee 12 LWITYK.

kBapTupa Ne 8

kBapTupa Ne 34

HEeOBUXXNMOE UMYLLLECTBO COMTaCcHO
3aaHNI0 Ha OUEHKY

kBapTupa Ne 60

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK KafaCTpOoBbIf
Ne57:25:0010201:81

ApeHpgHasa nnata 3a 3Y

kBapTupa Ne 30

pPbIHOYHaA,
ocnapuBaHue
Kag.CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA K
NMKBMgauMoOHHasA

PbIHOYHAA K
NMNKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMNKBUaaUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NNKBNgalUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUAaUNOHHaA



54/17

61-1/17

61-2/17

61-3/17

61-4/17

61-5/17

61-6/17

65/17

66/17

67/17

68/17

69/17

70/17

72-1/17

72-2/17

3A0 "9kcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "9kcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "9okcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

10.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

28.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

20.03.2017

29.03.2017

15.03.2017

20.03.2017

23.03.2017

23.03.2017

3eMeJibHble yHaCTKuN
CeJIbCKOX035NCTBEHHOIO
Ha3HayeHunsa ons
CeJIbCKOXO03ANCTBEHHOIO
NCNoJsib30BaHUA (Mpon3BoACTBa) B
Kosm4yecTBe 3 WTYK.

CHEVROLET SUBURBAN

CHEVROLET SUBURBAN K2500

TOYOTA HILUX

MERCEDES-BENZ GL 350 BLUETEC
4MATIC

NOrPY34NK ®POHTAJIbHBIN SDLG
LGO936L.

2K3Y Ne 22, nomewteHne Ne 24,
Ha3Ha4yeHue: Hexwunoe, obwasn
naowanb 275,7 KB.M, 3Tax 2, agpec
(MecToHaxoxaeHue) obbekTa:
Opnosckas obnacTtb, ropon Open,
ynnua KocMOHaBTOB, AOM 3,
nomMmeuwieHmne 24

3 3eMesbHbIX y4acCTKa

3eMeJIbHbIN y4acToK

HeOgBMW>XXKMMOe NMYLLLeCTBO

3eMenbHbI y4acToK
57:10:0010101:1570

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
Kag.Ne57:25:0020506:505

ABXNMMOE MMYLLeCTBO

HeOgBUWXXMNMOEe NMYLLLeCTBO

ABXMNMOE MMYLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA K
NMKBMgauMoOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMNKBU4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA



73/17

74/17

75/17

76/17

77/17

78-1/17

78-2/17

79/17

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "2OkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2kcnepT"

24.03.2017

24.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

30.03.2017

29.03.2017

30.03.2017

29.03.2017

kBapTupa Ne 16

kBapTupa Ne 101

3eMefibHbIN y4acTok, MNanpapa, 54

3eMeJibHbIN Y4HacCToK,
MawwnHocTpouTenbHas, 6

kBapTupa Ne 2

3eMeJibHble Y4aCTKun
CeJIbCKOXO03ANCTBEHHOIO
Ha3HayeHus ans
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOIO
NCNoJsib30BaHMA (NMpon3BoaCcTBa) B
Kosm4yecTBe 3 WTYK.

3eMeJibHble yHaCTKuN
CeJIbCKOX035NCTBEHHOIO
Ha3HavyeHunsa ons
CeJIbCKOXO3ANCTBEHHOI O
NCnoJsib30BaHUA (Mpon3BoACTBa) B
Konm4yecTBe 3 WTYK.

3eMeJibHbIE YHaCTKN
CENbCKOXO3ANCTBEHHOI 0O
Ha3HayeHuns ans
Ce/IbCKOXO3ANCTBEHHOr 0
NCMosib30BaHMA (NMpon3BoACTBa) B
Konm4yecTBe 3 WTYK.

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



