Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Банин Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		002053			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
1	ЗАО "Эксперт"	23.01.2017	земельные участки	рыночная	
3/17	ЗАО "Эксперт"	13.01.2017	квартира № 111	рыночная и ликвидационная	
4/17	ЗАО "Эксперт"	17.01.2017	квартира № 181	рыночная и ликвидационная	
5/17	ЗАО "Эксперт"	18.01.2017	квартира № 83	рыночная и ликвидационная	
8/17	ЗАО "Эксперт"	30.01.2017	2 земельных участка, здание конторы и производственного цеха	рыночная продажа	
9/17	ЗАО "Эксперт"	19.01.2017	квартира № 21	рыночная и ликвидационная	
10/17	ЗАО "Эксперт"	19.01.2017	квартира № 155	рыночная и ликвидационная	
11/17	ЗАО "Эксперт"	19.01.2017	земельный участок	рыночная и ликвидационная	
12/17	ЗАО "Эксперт"	23.01.2017	квартира № 33	рыночная и ликвидационная	

13/17	ЗАО "Эксперт"	23.01.2017	квартира № 190	рыночная и ликвидационная
14/17	ЗАО "Эксперт"	23.01.2017	квартира № 128	рыночная и ликвидационная
15/17	ЗАО "Эксперт"	23.01.2017	квартира № 161	рыночная и ликвидационная
17/17	ЗАО "Эксперт"	24.01.2017	квартира № 111	рыночная и ликвидационная
18/17	ЗАО "Эксперт"	24.01.2017	земельный участок и здание	рыночная
19/17	ЗАО "Эксперт"	31.01.2017	квартира № 49	рыночная и ликвидационная
20/17	ЗАО "Эксперт"	31.01.2017	квартира № 86	рыночная и ликвидационная
21/17	ЗАО "Эксперт"	13.02.2017	имущественный комплекс	рыночная и ликвидационная
22/17	ЗАО "Эксперт"	31.01.2017	TPAKTOP JOHN DEERE 7830	рыночная и ликвидационная
23/17	ЗАО "Эксперт"	03.02.2017	земельные участки в целях залога	рыночная и ликвидационная
24/17	ЗАО "Эксперт"	07.02.2017	квартира № 149	рыночная и ликвидационная
25/17	ЗАО "Эксперт"	07.02.2017	квартира № 73	рыночная и ликвидационная
26/17	ЗАО "Эксперт"	08.02.2017	квартира № 69	рыночная и ликвидационная
27/17	ЗАО "Эксперт"	08.02.2017	квартира № 85	рыночная и ликвидационная
28/17	ЗАО "Эксперт"	10.02.2017	квартира № 111	рыночная и ликвидационная
29/17	ЗАО "Эксперт"	13.02.2017	квартира № 85	рыночная и ликвидационная

30/17	ЗАО "Эксперт"	13.02.2017	квартира № 19	рыночная и ликвидационная
31-1/17	ЗАО "Эксперт"	10.04.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 24 штук.	рыночная
31-2/17	ЗАО "Эксперт"	11.04.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 3 штук.	рыночная
31-3/17	ЗАО "Эксперт"	12.04.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 8 штук.	рыночная
32/17	ЗАО "Эксперт"	14.02.2017	квартира № 32	рыночная и ликвидационная
33/17	ЗАО "Эксперт"	17.02.2017	квартира № 35	рыночная и ликвидационная
34/17	ЗАО "Эксперт"	17.02.2017	квартира № 167	рыночная и ликвидационная
36/17	ЗАО "Эксперт"	28.02.2017	квартира № 137	рыночная и ликвидационная
38/17	ЗАО "Эксперт"	17.03.2017	Контора, назначение: нежилое, общая площадь 151,5 кв.м, инвентарный номер 54:225:002:010058750, литер А, этажность 1	рыночная
39/17	ЗАО "Эксперт"	17.03.2017	Бетонная площадка, общая площадь	рыночная
42/17	ЗАО "Эксперт"	03.03.2017	Арендная плата за 2 ЗУ	рыночная

43/17	ЗАО "Эксперт"	03.03.2017	земельный участок 57:25:0020511:33	рыночная, оспаривание кад.стоимости
45-1/17	ЗАО "Эксперт"	30.03.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 23 штук.	рыночная
45-2/17	ЗАО "Эксперт"	31.03.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 10 штук.	рыночная
45-3/17	ЗАО "Эксперт"	01.04.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 12 штук.	рыночная
46/17	ЗАО "Эксперт"	06.03.2017	квартира № 8	рыночная и ликвидационная
47/17	ЗАО "Эксперт"	07.03.2017	квартира № 34	рыночная и ликвидационная
48/17	ЗАО "Эксперт"	10.03.2017	недвижимое имущество согласно заданию на оценку	рыночная и ликвидационная
49/17	ЗАО "Эксперт"	09.03.2017	квартира № 60	рыночная и ликвидационная
51/17	ЗАО "Эксперт"	20.03.2017	земельный участок кадастровый №57:25:0010201:81	рыночная
52/17	ЗАО "Эксперт"	14.03.2017	Арендная плата за ЗУ	рыночная
53/17	ЗАО "Эксперт"	13.03.2017	квартира № 30	рыночная и ликвидационная

54/17	ЗАО "Эксперт"	10.03.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 3 штук.	рыночная
61-1/17	ЗАО "Эксперт"	15.03.2017	CHEVROLET SUBURBAN	рыночная
61-2/17	ЗАО "Эксперт"	15.03.2017	CHEVROLET SUBURBAN K2500	рыночная
61-3/17	ЗАО "Эксперт"	15.03.2017	TOYOTA HILUX	рыночная
61-4/17	ЗАО "Эксперт"	15.03.2017	MERCEDES-BENZ GL 350 BLUETEC 4MATIC	рыночная
61-5/17	ЗАО "Эксперт"	15.03.2017	ПОГРУЗЧИК ФРОНТАЛЬНЫЙ SDLG LG936L.	рыночная
61-6/17	ЗАО "Эксперт"	28.03.2017	ЖЭУ № 22, помещение № 24, назначение: нежилое, общая площадь 275,7 кв.м, этаж 2, адрес (местонахождение) объекта: Орловская область, город Орел, улица Космонавтов, дом 3, помещение 24	рыночная
65/17	ЗАО "Эксперт"	30.03.2017	3 земельных участка	рыночная
66/17	ЗАО "Эксперт"	30.03.2017	земельный участок	рыночная
67/17	ЗАО "Эксперт"	20.03.2017	недвижимое имущество	рыночная
68/17	ЗАО "Эксперт"	29.03.2017	Земельный участок 57:10:0010101:1570	рыночная и ликвидационная
69/17	ЗАО "Эксперт"	15.03.2017	земельный участок, кад.№57:25:0020506:505	рыночная
70/17	ЗАО "Эксперт"	20.03.2017	движимое имущество	рыночная и ликвидационная
72-1/17	ЗАО "Эксперт"	23.03.2017	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
72-2/17	ЗАО "Эксперт"	23.03.2017	движимое имущество	рыночная и ликвидационная

73/17	ЗАО "Эксперт"	24.03.2017	квартира № 16	рыночная и ликвидационная
74/17	ЗАО "Эксперт"	24.03.2017	квартира № 101	рыночная и ликвидационная
75/17	ЗАО "Эксперт"	28.03.2017	земельный участок, Гайдара, 54	рыночная
76/17	ЗАО "Эксперт"	28.03.2017	земельный участок, Машиностроительная, 6	рыночная
77/17	ЗАО "Эксперт"	30.03.2017	квартира № 2	рыночная и ликвидационная
78-1/17	ЗАО "Эксперт"	29.03.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 3 штук.	рыночная
78-2/17	ЗАО "Эксперт"	30.03.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 3 штук.	рыночная
79/17	ЗАО "Эксперт"	29.03.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 3 штук.	рыночная